2

2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 ноября 2024 года

	№ 1199

	пгт. Междуреченский

	О награждении

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года  № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района                от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,              на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам                            от 11 ноября 2024 года № 51, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить дипломом главы Кондинского района I степени:
За участие в конкурсе молодежных трудовых отрядов и лагерей труда и отдыха Кондинского района «Мост дружбы» 2024 года:
Густова Алексея Олеговича, Москову Анну Константиновну - победителей конкурса направления «Молодежный трудовой отряд» «Трудяги» (муниципальное автономное учреждение «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»);
Мельникову Яну Михайловну - победителя конкурса направления «Лагерь труда и отдыха» «AVATAR», (муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Леушинская средняя общеобразовательная школа);
Романенко Марину Мусаевну - победителя конкурса направления «Лагерь труда и отдыха» «Витязи NEXT» (муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Морткинская средняя общеобразовательная школа).
2. Наградить дипломом главы Кондинского района II степени:
За участие в конкурсе молодежных трудовых отрядов и лагерей труда и отдыха Кондинского района «Мост дружбы» 2024 года:
Носову Веру Геннадьевну - победителя конкурса направления «Лагерь труда и отдыха» «Фабрика предпринимательства» (муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ягодинская средняя общеобразовательная школа);
Непомнящих Романа Георгиевича - победителя конкурса направления «Молодежный трудовой отряд» «ZOV» (муниципальное казенное учреждение «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка»).
3. Наградить дипломом главы Кондинского района III степени:
За участие в конкурсе молодежных трудовых отрядов и лагерей труда и отдыха Кондинского района «Мост дружбы» 2024 года:
Мосунову Ксению Александровну - победителя конкурса направления «Молодежный трудовой отряд» «КРУТО: команда ребят умеющих трудиться и отдыхать» (муниципальное учреждение «Сельский центр культуры ШАИМ»);
Печёнкину Татьяну Александровну - победителя конкурса направления «Лагерь труда и отдыха» «Веселые ребята» (муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Луговская средняя общеобразовательная школа).
4. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

ки/Банк документов/Постановления 2024
image1.jpeg